
I Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Vinicius Rodrigues Lopes
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : HOMENS A
Länge : 7200m (Steigung 90m)

--/6 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. César da Silva Pinto Bomtempo 1:33:01
2. Pedro Henrique Caetano Bomtempo 1:44:22
3. Wagner Silva Pereira Júnior 1:45:40

1. 35 00:03:43 248m 14'59"/km
2. 47 00:03:52 00:07:35 662m 5'50"/km
3. 50 00:02:17 00:09:52 180m 12'41"/km
4. 48 00:05:08 00:15:00 130m 39'29"/km
5. 54 00:01:54 00:16:54 123m 15'27"/km
6. 49 00:01:38 00:18:32 222m 7'21"/km
7. 44 00:02:03 00:20:35 285m 7'12"/km
8. 62 00:02:45 00:23:20 390m 7'03"/km
9. 64 00:03:22 00:26:42 259m 13'00"/km

10. 63 00:02:25 00:29:07 86m 28'06"/km
11. 70 00:06:43 00:35:50 181m 37'07"/km
12. 76 00:02:24 00:38:14 295m 8'08"/km
13. 78 00:01:12 00:39:26 150m 8'00"/km
14. 93 00:05:22 00:44:48 553m 9'42"/km
15. 96 00:02:53 00:47:41 270m 10'41"/km
16. 97 00:14:31 01:02:12 146m 99'26"/km
17. 59 00:06:11 01:08:23 112m 55'13"/km
18. 85 00:03:23 01:11:46 402m 8'25"/km
19. 80 00:08:09 01:19:55 402m 20'16"/km
20. 77 00:02:11 01:22:06 184m 11'52"/km
21. 74 00:14:15 01:36:21 297m 47'59"/km
22. 73 00:06:19 01:42:40 327m 19'19"/km
23. 45 00:01:11 01:43:51 132m 8'58"/km
24. 999 00:00:26 01:44:17 103m 4'12"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5887
https://www.helga-o.com

